Fecha
Secretaria

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

29/09/2025

Fecha
Despacho

26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025

Fuero

Laboral 14601

Laboral 14861

Laboral 14953
Laboral 15099

Laboral 15165

Laboral 15177

Laboral 15275

Laboral 15355
Laboral 15397

Laboral 15445

Laboral 15453

Laboral |15477

Laboral 15523

Expediente |Caratula

ROIG DE VERGARA CLEMENTINA DEL
CARMEN Y OTRO - CASACION

FACUNDO S.R.L. - CASACION

"NUNEZ ROBERTO GABRIEL- CASACION"

VERA CARLOS CESAR -CASACION

CRUZ MARIA CANDELARIA - CASACION
PARCIAL

RECUERO NATALIA DEL ROSARIO -
CASACION TOTAL

VILLALBA OSCAR FRANCISCO - CASACION

PARCIAL

SALINAS ROBERTO MANUEL - CASACION
TOTAL

COBRESI CARINA LIS - CASACION TOTAL

FUENTES CARLOS NICOLAS ROLANDO -
CASACION TOTAL

SORIA ARIEL ALEJANDRO - CASACION
TOTAL

QUIROGA JONATAN LUCAS - CASACION
PARCIAL

CARDOZO CRISTINA VALERIA Y OTROS -
CASACION TOTAL

Observacion

RESOLUCION - REGULACION
HONORARIOS

DEC. POR INTERPUESTO R.E.F-
TRASLADO

OFICIO DEVOLUCION
PRINCIPALES

SENTENCIA

OFICIO DEVOLUCION
PRINCIPALES

OFICIO DEVOLUCION
PRINCIPALES

OFICIO DEVOLUCION
PRINCIPALES

DEC. POR INTERPUESTO R.E.F-
TRASLADO

SENTENCIA
SENTENCIA

OFICIO DEVOLUCION
PRINCIPALES

SENTENCIA

PROCEDENCIA-TRASLADO



29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025
29/09/2025

29/09/2025

26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025
26/09/2025

26/09/2025

ACTUACIONES:

Laboral 15577
Laboral 15639
Laboral 15647

Laboral 15725

Laboral 15799

ANDINA FRANCE S.A. - CASACION TOTAL

GRUPO ARGENTINO DE SERVICIOS SRL-
CASACION TOTAL

ILLANEZ LAURA INAHI-CASACION TOTAL

PITETTI MARCOS DAVID-CASACION
TOTQAL

MILLICAY DE LA VEGA RUBEN ALFREDO-
CASACION

RESOLUCION - ACUMULACION

DEC. POR INTERP. REC.
REPOSICION - TRASLADO

OFICIO-INFORMA DESISTIMIENTO
PROCEDENCIA -TRASLADO

DEC. INTIMACION

EXPTES.N°101022420000004771-“V*-2024- VILLAFANE FABIO PEDRO C- EL ADI JULIO CESAR S/ RECLAMO
INDEMNIZATORIO -DESPIDO. DRA. MARCELA ORTEGA S/ AMPLIACION DE PLAZOS / DEC. NO HA LUGAR

EXPTE. N° 40101212000003615- “P-2021.PEREYRA GUSTAVO GASTON C-PRIVADO CRECER SRL- FUNES
GUILLERMO EDUARDO, MILONA ROSA ALICIA, FUNES MATIAS GILLEERMO S/ RECLAMO
INDEMNIZATPRIO-EMBARGO PREVENTIVO. DR. MILTON I. MOLINA / SOLICITA SUSPENSION DE PLAZOS /
DEC. Y CEDULA



